Especificaciones técnicas : Ref. 519344

Margen de frecuencia
Numero de salidas
Plantas
Entradas/Bandas
Pérdidas de paso
Pérdidas de derivacién
Rechazo entre derivacién
Conectores

Voltaje max.

Corriente max.

Paso DC

MHz

dB
dB
dB

Vdc
mA

TERR
2,2
20,5
>20

5...2400

4y5

"F" hembra
24
350
Entr.0Sal.

SAT
2,2
20

>20
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